
令和 2年 4月 1日 
若葉祭実行委員会 

 

拝啓 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 新型コロナウイルス(COVID-19)の感染が大分県内でも確認されており、感染者の
拡大が懸念される中、政府の対策基本方針も踏まえまして、多くの地域の方々が参加
する「若葉祭」を開催することは困難であるとの結論に達しました。 
 参加者のみなさまをはじめ、若葉祭に関わる全ての皆様の健康を第一に考えました
結果、誠に残念ではございます、若葉祭の中止を決定いたしました。 
 また今回中止となった若葉祭につきましては、別日程での開催は予定しておりませ
ん。 
 参加を心待ちにしてくださっていた皆様ならびに関係の皆様には多大なるご迷惑を
おかけいたしますが、ご理解・ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 


